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  Saat DERS -A DERS-B DERS-C DERS-D DERS-E 

P
A
Z
A
R 
T 
E 
S 
İ 

1 07.55 
08.40      

2 08.45 
09.30 

     

3 
09.35 
10.20      

4 10.30 
11.15 

     

5 11.25 
12.10 

     

6 12.15 
13:00 

     

7 13.15 
14.00      

8 14.05 
15.50 

     

9 15.00 
15.45 

     

10 15.55 
16.40 

     

S 
A 
L 
I 

1 07.55 
08.40      

2 08.45 
09.30 

 GRİ 
SİSTEM 
TEORİSİ 

ÇALİŞMA SALONU 

 SEZGİSEL 
YÖNTEMLER İLE 

ENİYİLEME 
ÇALIŞMA SALONU-2 

 

3 09.35 
10.20    

4 10.30 
11.15 

   

5 11.25 
12.10 İLERİ BİLGİSAYAR  

PROGRAMLAMA 
E13-103 

 BULANIK KÜME  
TEORİSİ 

  

6 12.15 
13:00 BİLİMSEL ARAŞTIRMA 

TEKNİKLERİ 

  

7 13.15 
14.00 

  

8 
14.05 
15.50 

OYUN TEORİSİ 
ÇALIŞMA SALONU 

  ÇOK DEĞİŞKENLİ 
VERİ ANALZİ 

ÇALIŞMA SALONU-2 

İŞLETME VE 
FABRİKA  

ORGANİZASYONU 9 15.00 
15.45 

  

10 15.55 
16.40 

  

Ç 
A 
R 
Ş 
A 
M 
B 
A 

1 07.55 
08.40      

2 08.45 
09.30 

     

3 09.35 
10.20   TAM SAYILI VE 

DOĞRUSAL 
OLMAYAN 

PROGRAMLAMA 
ÇALIŞMA SALONU 

 İMALAT/ÜRETİM 
SİSTEMLERİ  

TASARIMI VE 
ANALİZİ 

4 10.30 
11.15 

   

5 
11.25 
12.10   

 

6 
12.15 
13:00      

7 13.15 
14.00 

  MODEL 
FORMULAZASYONU 

VE 
BİLG.ANALİZİ 

ÇALIŞMA SALONU 

  

8 14.05 
15.50 

    

9 
15.00 
15.45  

   

10 15.55 
16.40 

     

P 
E 
R 
Ş 
E 
M 
B 
E 

1 07.55 
08.40      

2 08.45 
09.30 

     

3 09.35 
10.20 

     

4 
10.30 
11.15      

5 11.25 
12.10 

     

6 12.15 
13:00 

     

7 13.15 
14.00 

     

8 14.05 
15.50      

9 15.00 
15.45 

     

10 15.55 
16.40 

     

C 
U 
M 
A 

1 07.55 
08.40      

2 08.45 
09.30 

    ENERJİ VE 
PLANLAMA 

ÇALIŞMA SALONU 3 09.35 
10.20 

    

4 10.30 
11.15     

5 11.25 
12.10 

    

6 12.15 
13:00 

     

7 13.15 
14.00 

    İLERİ  
DOĞRUSAL  
OLAMAYAN 

PROGRAMLAMA 
ÇALIŞMA SALONU 

8 14.05 
15.50     

9 
15.00 
15.45     

10 15.55 
16.40      

         M.D. Amfi-II-III-IV : Merkezi Derslikler Ertokuş Bey Derslikleri ve FEF: Fen Edebiyat Fakültesi DOĞU kampüste, E4-E7-E8 derslikleri Mühendislik Fakültesi bünyesindedir. 


